

# Årsredovisning

---

## *PICKY ABOUT Management and Invest. AB*

559343-2551

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Mossberg

2025-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultation avseende företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Ystad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets balansräkning visar att bolagets aktiekapital är förbrukat per bokslutsdagen och en kontrollbalansräkning har upprättats.

Bolaget har under 2024 startat två stycken utvecklingsprojekt : widdyfrog inom e-handel tillsammans med en externpart samt groove and I ett AI projekt som delfinansieras av Ideon science park / Ignite. Bolaget beräknas ha fortsatt utvecklingskostnader under 2025 och ev. 2026.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	75	10	617
Resultat efter finansiella poster	-34	-190	102
Soliditet %	-134	-25	61

Nettoomsättningen har ökat under verksamhetsåret pga. fler inkommande uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	156 115	-189 595
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-189 595	189 595
- Årets resultat			-34 405
- Belopp vid årets utgång	25 000	-33 480	-34 405

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-33 480
<i>Årets resultat</i>	-34 405
<i>Summa</i>	-67 885

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-67 885
<i>Summa</i>	-67 885

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	74 957	9 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>74 957</b>	<b>9 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-9 820	0
Övriga externa kostnader	-88 770	-131 809
Personalkostnader	-10 647	-41 608
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-109 237</b>	<b>-173 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-34 280</b>	<b>-163 418</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	724	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-849	-1 195
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-125</b>	<b>-26 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-34 405</b>	<b>-189 595</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-34 405</b>	<b>-189 595</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-34 405</b>	<b>-189 595</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 200	0
Övriga fordringar	625	31 935
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>31 825</i>	<i>31 935</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	271	2 023
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>271</i>	<i>2 023</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>32 096</b>	<b>33 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>32 096</b>	<b>33 958</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-33 480	156 115
Årets resultat	-34 405	-189 595
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-67 885	-33 480
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-42 885</b>	<b>-8 480</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	56 070	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>56 070</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 476	2 951
Skatteskulder	0	33 468
Övriga skulder	434	19
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 001	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 911</b>	<b>42 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>32 096</b>	<b>33 958</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Ystad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Jenny Mossberg*

Jenny Mossberg

2025-05-16